
平成３０年１１月２７日 
第１学年保護者の皆様へ 
                                                            仙台市立七郷中学校 

                                                            校 長   菅 原  哲 也 
 

 
平成３０年度 七郷中学校区防災マップ「まち歩き」の学習発表会について（御案内） 

 
 向寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た，日頃より本校の教育活動に御協力をいただき，厚く御礼申し上げます。 
 さて，１学年では１１月１４日（水）の「まち歩き（調査活動）」で得た情報を基に防災マップ

づくりを行っており，その成果を下記の日程で発表する運びとなりました。 
 つきましては，御多用とは存じますが，生徒の発表を御覧いただきますよう御案内申し上げま

す。 
 
 

記 
 

１ 日 時  平成３０年１２月１４日（金）１３時４０分～１５時３０分 
２ 場 所  仙台市立七郷中学校 体育館 
３ 内 容  防災マップづくりに向けた調査結果の発表 
４ その他  当日は，上履きを御持参の上，直接体育館へお越しください。 

 
 
 
 
                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 

仙台市立七郷中学校  

   電話：２８８－５０２３ 

   担当：１学年主任，総合的な学習の時間担当 


